HAPPY HOUR Bl MOOD TILBURG
Elke zaterdag van 13:00 tot 16:00

Kappa maki (8 st.)
Kushi maki (4 st.)
Vegan roll (4 st.)
Tempura roll (4 st.)
Spicy tonijn roll (4 st.)
Sashimi zalm (4 st.)
Sashimi tonijn (4 st.)

Oesters naturel (3 st.)
Carpaccio

Thom Kha Kai soep
Kushi garnalen (2 st.)
Vegan dumpling

Ha Kau (3 st.)

Gyoza kip (3 st.)

Kip sate (2 st.)

Zalm teriyaki

Edamame zeezout of pikant
Frites & mayonaise
Kroepoek met satésaus

Scroppino
Mini garden delight

Heeft u een allergie? Meld het ons!

€3,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€ 38,00
€ 38,00

€6,00
€6,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00

€6,00
€ 38,00
€3,00
€ 2,50
€3,00

€6,00
€6,00



HAPPY HOUR BlJ MOOD TILBURG
Elke zaterdag van 13:00 tot 16:00

Cocktails € 9,00

Mojito

Bacardi | munt | limoen | bruiswater

Moscow Mule

Vodka | ginger beer | limoen

Passion & Spice

Vodka | Tequila Gold | passievrucht | limoen | Fanta
Original MOOD

MOOD Gin | gember | citroen

Lee-chee

limoen | lychee sap |lychee likeur

Gin & tonic € 8,50

Hendrick’s

Royal Bliss creative |komkommer | limoen
Bombay Sapphire

sereh | jeneverbes | framboos | yuzu tonic
Tanqueray No. Ten

Royal Bliss creative | limoen | sinaasappel schil

Bruisende dranken € 5,00

Aperol Spritz
Aperol | bruisend water | prosecco
Mood Cava wit

Mood Cava rosé



HAPPY HOUR AT MOOD TILBURG
Every Saturday from 1 p.m. untill 4 p.m.

Kappa maki (8 pcs.) € 3,00
Kushi maki (4 pcs.) € 4,00
Vegan roll (4 pcs.) € 4,00
Tempura roll (4 pcs.) € 4,00
Spicy tuna roll (4 pcs.) € 4,00
Sashimi salmon (4 pcs.) € 8,00
Sashimi tuna (4 pcs.) € 8,00
Oysters naturel (3 pcs.) € 6,00
Carpaccio € 6,00
Thom Kha Kai soup € 5,00
Kushi prawns (2 pcs.) € 5,00
Vegan dumpling € 5,00
Ha Kau (3 pcs.) € 5,00
Gyoza chicken (3 pcs.) €5,00
Chicken sate (2 pcs.) € 6,00
Salmon teriyaki € 8,00
Edamame sea salt or spicy € 3,00
French fries & mayonnaise € 2,50
Crackers with sate sauce € 3,00
Scroppino € 6,00
Mini garden delight € 6,00

Do you have an allergy? Please inform us!



HAPPY HOUR AT MOOD TILBURG
Every Saturday from 1 p.m. untill 4 p.m.

Cocktails € 9,00

Mojito

Bacardi | mint | lime | sparkling water

Moscow Mule

Vodka | ginger beer | lime

Passion & Spice

Vodka | Tequila Gold | passion fruit | lime | orange soda
Original MOOD

MOOD Gin | ginger |lemon

Lee-chee

Lime | lychee juice | lychee liquor

Gin & tonic € 8,50

Hendrick’s

Royal Bliss creative | cucumber | lime
Bombay Sapphire

sereh | juniper berry | raspberry | yuzu tonic
Tanqueray No. Ten

Royal Bliss creative | orange peel | lime

Sparkling drinks € 5,00

Aperol Spritz
Aperol | sparkling water | prosecco
Mood Cava white

Mood Cava rosé



